СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯНОСТА ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26 мая  2017 года   №124
 с. Галахово

О Шарыповой С.А.
                  На основании    Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Устава Галаховского муниципального образования, решения Совета депутатов  от 26 мая 2017 года №123  Совет депутатов Галаховского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение обязанностей председателя Совета депутатов  Галаховского муниципального образования по организации деятельности Совета на секретаря Совета депутатов Галаховского муниципального образования Шарыпову Светлану Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия..
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в  здании администрации Галаховского муниципального образования и разместить на сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
и.о. председателя Совета депутатов

Галаховского муниципального
образования                                                                                 С.А. Шарыпова